

stavebný objekt A

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia kabín, Športová ulica, Kopčany				Miesto:		Rozpočet:									
				JKSO :		Spracoval: Vladimír Floro									
						Dňa: 12.3.2024		Zmluva č.:							
Odberateľ: Obec Kopčany						IČO:		DIČ:							
Dodávateľ: Rooz, s. r. o.						IČO:		DIČ:							
Projektant: Ing. Vladimír Ovečka						IČO:		DIČ:							
0						0		0							
0						0		0							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby							
1	HSV:	11 666,38	327,70	11 994,08	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00				
2	PSV:	12 126,34	11 302,00	23 428,34	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00				
3	MCE:	1 772,69	1 594,01	3 366,70	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Stážené podmienky	0,00 %	0,00				
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00				
5	Súčet:	25 565,41	13 223,71	38 789,12	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady			
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00	
pečiatka: _____					podpis: _____					17		Inžinierska činnosť		0,00	
					pečiatka: _____					18		Projektové práce		0,00	
										19				0,00	
										20		Súčet riadkov 16 až 19:		0,00	
odberateľ, obstarávateľ										E		Celkové náklady			
dátum: _____ podpis: _____										21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		38 789,12	
pečiatka: _____										22		DPH 20% z:		38 789,12	7 757,82
										23		DPH 0% z:		0,00	0,00
										24		Súčet riadkov 21 až 23:		46 546,94	
										F		Odpočet - prípočet		0	

Odberateľ: Obec Kopčany
 Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
 Dodávateľ: Rooz, s. r. o.

Spracoval: Vladimír Floro
 JKSO :
 Dátum:12.3.2024

Stavba : Rekonštrukcia kabín, Športová ulica, Kopčany

stavebný objekt A

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	209,41	99,20	308,61	3,96800	0,000	21,844
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 573,66	0,00	1 573,66	3,85151	0,000	36,078
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	5 696,12	228,50	5 924,62	20,68543	0,000	186,882
8 - RÚROVÉ VEDENIA	28,60	0,00	28,60	0,06975	0,000	1,531
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 158,59	0,00	4 158,59	0,02858	22,407	190,261
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	11 666,38	327,70	11 994,08	28,60328	22,407	436,596
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 891,70	0,00	1 891,70	0,21607	0,000	20,164
713 - Izolácie tepelné	63,43	240,53	303,96	0,00587	0,000	1,098
721 - Vnútorná kanalizácia	748,09	567,00	1 315,09	0,19818	0,373	34,534
722 - Vnútorný vodovod	923,84	0,00	923,84	0,03213	0,032	36,042
725 - Zariadenie predmety	1 107,46	2 461,08	3 568,54	0,12498	0,023	25,777
763 - Konštrukcie - drevostavby	394,45	0,00	394,45	0,00532	0,000	10,509
766 - Konštrukcie stolárske	2 669,17	3 416,62	6 085,79	1,30971	2,393	153,870
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	193,23	1 411,00	1 604,23	0,12655	0,000	7,608
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 409,83	1 423,26	2 833,09	3,57469	0,000	74,275
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	1 819,62	1 782,51	3 602,13	5,05166	0,000	110,855
783 - Nátery	529,58	0,00	529,58	0,01809	0,000	27,904
784 - Maľby	375,94	0,00	375,94	0,02518	0,000	9,327
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	12 126,34	11 302,00	23 428,34	10,68843	2,821	511,963
M21 - 155 Elektromontáže	1 502,09	1 269,41	2 771,50	0,13175	0,000	95,044
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí	270,60	324,60	595,20	0,02274	0,000	6,270
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 772,69	1 594,01	3 366,70	0,15449	0,000	101,314
Za rozpočet celkom	25 565,41	13 223,71	38 789,12	39,44619	25,227	1 049,873

Odberateľ: Obec Kopčany
 Projektant: Ing. Vladimír Ovečka
 Dodávateľ: Rooz, s. r. o.

Spracoval: Vladimír Floro
 JKSO :
 Dátum: 12.3.2024

Stavba : Rekonštrukcia kabin, Športová ulica, Kopčany

stavebný objekt A

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	272	132311101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne $0,40*1,0*(5,0+3,0+1,0) = 3,600$	3,600	m3	36,00	129,60		129,60		0,00000		0,000	20
2	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	3,600	m3	3,00	10,80		10,80		0,00000		0,000	20
3	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	3,600	m3	5,42	19,51		19,51		0,00000		0,000	20
4	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	3,600	m3	4,75	17,10		17,10		0,00000		0,000	20
5	272	175301101	Lôžko a obsyp kanalizačného potrubia pieskom $0,40*0,60*(5,0+3,0+1,0) = 2,160$	2,160	m3	15,00	32,40		32,40		0,00000		0,000	20
6	MAT	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4 $2,160*1,67000*1,10 = 3,968$	3,968	t	25,00		99,20	99,20	1,00000	3,96800		0,000	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				308,61			209,41	99,20	308,61		3,96800		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
7	011	317142122	Preklady nenosné Ytong 1250x75x249 mm	3,000	kus	24,30	72,90		72,90	0,01866	0,05598		0,000	20
8	011	317142221	Preklady nenosné Hebel 1250x100x249 mm	2,000	kus	20,00	40,00		40,00	0,02796	0,05592		0,000	20
9	011	317142321	Preklady nenosné Hebel 1250x125x249 mm	1,000	kus	25,00	25,00		25,00	0,03524	0,03524		0,000	20
10	011	317142322	Preklady nenosné Hebel 1240x150x249 mm	2,000	kus	30,00	60,00		60,00	0,04245	0,08490		0,000	20
11	012	317143621	Preklady nosné Hebel 1490x300x249mm	1,000	kus	71,50	71,50		71,50	0,09723	0,09723		0,000	20
12	011	317238131	Tlaková zóna keramických prekladov š 24 cm výška 16,7 cm	1,500	m	11,30	16,95		16,95	0,04330	0,06495		0,000	20
13	011	317998115	Izolácia tepelná z polystyrénu medzi preklady v. 24 hr. 10cm	1,500	m	6,20	9,30		9,30	0,00048	0,00072		0,000	20
14	014	340291122	Dodat. ukotvenie priečok k teh. konštr. plochými nerez. kotvami $2,75*(2+2+1+2+2+2) = 30,250$	30,250	m	10,00	302,50		302,50		0,00000		0,000	20
15	011	342272248	Priečky PPP Ytong hr. 75mm 600kg/m3 $3,00*(2,25+2,25+1,25)-0,60*2,0*3 = 13,650$	13,650	m2	21,56	294,29		294,29	0,06623	0,90404		0,000	20
16	011	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3 $3,0*(1,65+1,65+1,65)-0,80*2,0-0,60*2,0 = 12,050$	12,050	m2	24,30	292,82		292,82	0,07862	0,94737		0,000	20
17	011	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3 $3,0*3,60-0,80*2,0 = 9,200$	9,200	m2	22,00	202,40		202,40	0,09770	0,89884		0,000	20
18	011	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3 $3,0*1,0 = 3,000$	6,000	m2	31,00	186,00		186,00	0,11772	0,70632		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			2,0*1,0 = 2,000 0,25*2,0*2 = 1,000											
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	1 573,66			1 573,66	0,00	1 573,66		3,85151		0,000	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE											
19	011	611401971	Príplatok za protiplesňovú prísadu na omietky stropov "sklad" 3,80*1,45 = 5,510	5,510	m2	1,20	6,61		6,61	0,00001	0,00006		0,000	20
20	011	611401991	Prípl. za prísadu pre zvýšenie prílnavosti na omietky stropov	5,510	m2	1,20	6,61		6,61	0,00014	0,00077		0,000	20
21	011	611421133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková "šatňa" 5,65*3,40 = 19,210 "zádverie" 1,75*1,45 = 2,538 "správca" 2,85*3,40 = 9,690 "zádverie" 1,55*1,45 = 2,248 "sklad" 3,80*1,45 = 5,510	39,196	m2	15,00	587,94		587,94	0,05126	2,00919		0,000	20
22	011	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková "zádverie" (1,75+1,45)*2*2,75-0,80*2,0*3 = 12,800 "sklad" (3,80+1,45)*2*2,75-0,80*2,0*1 = 27,275 "správca" (2,85+3,40)*2*2,65-0,80*2,0*1 = 31,525 "zádverie" (1,55+1,45)*2*2,75-0,80*2,0*2-0,60*2,0*1 = 12,100	83,700	m2	15,00	1 255,50		1 255,50	0,05538	4,63531		0,000	20
23	014	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková "vyspravenie osteni" 0,20*(1,10+1,30+1,10)*3 = 2,100 0,20*(0,80+0,50+0,80)*4 = 1,680 0,20*(2,0+1,0+2,0)*2 = 2,000	5,780	m2	17,00	98,26		98,26	0,05731	0,33125		0,000	20
24	011	612451121	Omietka vnút. stien cem. hladká pod obklady "wc" (2,025+0,85)*2*2,65-0,60*2,0 = 14,038 "umyváreň" (2,025+1,55)*2*2,65-0,60*2,0-3-0,80*2,0*1 = 13,148	63,031	m2	14,00	882,43		882,43	0,04557	2,87232		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			"sprchy" $(1,0+1,0)*2*2*2,65-0,60*2,0*2+0,10*2,0*2*2+0,10*0,60*2 = 19,720$											
			"umyváreň" $(1,70+1,45)*2*2,75-0,60*2,0*1 = 16,125$											
25	011	622481118	Potiahnutie vonk. a vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	86,800	m2	15,60	1 354,08		1 354,08	0,00446	0,38713		0,000	20
			"domurovanie otvorov" $1,0*(2,0+1,0+2,0) = 5,000$											
			"nové priečky" $(13,65+12,05+9,20+6,00)*2 = 81,800$											
26	MAT	631272600	Tkanina sklenená R 100cm	117,180	m2	1,95		228,50	228,50	0,00040	0,04687		0,000	20
			$86,800*1,35 = 117,180$											
27	012	627991519	Tesnenie prestupov obvod pláštá z betónu penou z polyuretánu do d 200	2,000	kus	14,69	29,38		29,38	0,00212	0,00424		0,000	20
			"prestup kanalizácie základom" 1 = 1,000											
			"prestup kanalizácie žumpou" 1 = 1,000											
28	011	631312651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	0,661	m3	125,00	82,63		82,63	2,36669	1,56438		0,000	20
			"podlahy ležatá kanalizácia"											
			"wc, umyváreň, sprchy" $2,05*3,40*0,070 = 0,488$											
			"umyváreň" $1,70*1,45*0,070 = 0,173$											
29	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	1,416	m3	125,00	177,00		177,00	2,42103	3,42818		0,000	20
			"podlahy ležatá kanalizácia"											
			"wc, umyváreň, sprchy" $2,05*3,40*0,150 = 1,046$											
			"umyváreň" $1,70*1,45*0,150 = 0,370$											
30	011	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	1,416	m3	7,56	10,70		10,70		0,00000		0,000	20
			$1,416 = 1,416$											
31	011	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,054	t	2 950,00	159,30		159,30	0,98901	0,05341		0,000	20
			"KARI 6/150-6/150 3,03kg/m2" $3,03*9,435*1,50*1,25/1000 = 0,054$											
32	011	631571001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 16-32 spevňujúceho	1,416	m3	60,00	84,96		84,96	1,83700	2,60119		0,000	20
			$1,416 = 1,416$											
33	011	632450232	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 20-30 mm vrát. penetrácie	48,521	m2	19,80	960,72		960,72	0,05670	2,75114		0,000	20
			"wc" $2,025*0,85 = 1,721$											
			"umyváreň"											

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			2,025*1,55 = 3,139											
			"sprchy"											
			1,0*1,0*2 = 2,000											
			"šatňa"											
			5,65*3,40 = 19,210											
			"zádverie"											
			1,75*1,45 = 2,538											
			"sklad"											
			3,80*1,45 = 5,510											
			"správca"											
			2,85*3,40 = 9,690											
			"zádverie"											
			1,55*1,45 = 2,248											
			"umyváreň"											
			1,70*1,45 = 2,465											
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	5 924,62			5 696,12	228,50	5 924,62		20,68543		0,000	
		8 - RÚROVÉ VEDENIA												
34	271	831263195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	1,000	kus	28,60	28,60		28,60	0,06975	0,06975		0,000	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	28,60			28,60	0,00	28,60		0,06975		0,000	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
35	013	962023391	Búranie muriva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	0,958	m3	111,00	106,34		106,34	0,00136	0,00130	2,270	2,175	20
			"nové dvere v nosnej stene"											
			0,35*1,05*2,25 = 0,827											
			0,35*1,50*0,25 = 0,131											
36	013	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	22,000	m2	9,75	214,50		214,50	0,00068	0,01496	0,261	5,742	20
			2,75*(1,50+2,50+1,50+1,45+0,25+0,80) = 22,000											
37	013	965043431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	2,360	m3	75,00	177,00		177,00		0,00000	2,200	5,192	20
			"podlahy ležatá kanalizácia"											
			"wc, umyváreň, sprchy"											
			2,05*3,40*0,100 = 0,697											
			"umyváreň"											
			1,70*1,45*0,100 = 0,247											
			"podkladný betón ležatá kanalizácia"											
			"wc, umyváreň, sprchy"											
			2,05*3,40*0,150 = 1,046											
			"umyváreň"											
			1,70*1,45*0,150 = 0,370											

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
38	013	965049112	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm "podkladný betón ležatá kanalizácia" "wc, umyváreň, sprchy" 2,05*3,40*0,150 = 1,046 "umyváreň" 1,70*1,45*0,150 = 0,370	1,416	m3	15,30	21,66		21,66		0,00000		0,000	20
39	013	965081813	Búranie dlažieb keram.. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 vrát. soklíkov a podkl. malty, tmelu "wc" 1,50*0,80 = 1,200 "umyváreň" 1,50*2,50 = 3,750 "šatňa" 6,15*3,40 = 20,910 "chodba" 4,50*1,45 = 6,525 "správca" 2,85*3,40 = 9,690 "predsieň" 3,05*1,45 = 4,423 "umyváreň" 1,25*1,45 = 1,813	48,311	m2	6,80	328,51		328,51		0,00000	0,065	3,140	20
40	013	965082933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2 "podkladné kamenivo ležatá kanalizácia" "wc, umyváreň, sprchy" 2,05*3,40*0,150 = 1,046 "umyváreň" 1,70*1,45*0,150 = 0,370	1,416	m3	12,00	16,99		16,99		0,00000	1,400	1,982	20
41	013	968061125	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 4 = 4,000	4,000	kus	3,00	12,00		12,00		0,00000		0,000	20
42	013	968072455	Vybúranie kovových dverných zárubní do 2 m2 0,60*2,0*1 = 1,200 0,80*2,0*4 = 6,400	7,600	m2	15,00	114,00		114,00	0,00120	0,00912	0,076	0,578	20
43	013	971042361	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 60 cm "prestup základom" 1 = 1,000	1,000	kus	21,00	21,00		21,00	0,00136	0,00136	0,119	0,119	20
44	013	971052341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 30 cm "prestup interiér" 1 = 1,000	1,000	kus	15,50	15,50		15,50	0,00034	0,00034	0,059	0,059	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
45	013	974031267	Vysekanie rýh v tehel. murive pri strope do 15 x 30 cm "preklady v nosnej stene" 1,50*2 = 3,000	3,000	m	15,50	46,50		46,50	0,00050	0,00150	0,081	0,243	20
46	013	978013191	Otlíčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 % "porušené omietky" 25,0 = 25,000	25,000	m2	4,36	109,00		109,00		0,00000	0,046	1,150	20
47	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 "wc" (1,50+0,80)*1*2,65 = 6,095 "umyváreň" (1,50+2,50)*1*2,65 = 10,600 "umyváreň" (1,25+1,45)*2*2,65-0,60*2,0 = 13,110	29,805	m2	4,56	135,91		135,91		0,00000	0,068	2,027	20
48	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km 25,227 = 25,227	25,227	t	19,00	479,31		479,31		0,00000		0,000	20
49	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 25,227*5 = 126,135	126,135	t	1,00	126,14		126,14		0,00000		0,000	20
50	211	979087112	Nakladanie sute 25,227 = 25,227	25,227	t	8,00	201,82		201,82		0,00000		0,000	20
51	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad 25,227 = 25,227	25,227	t	69,00	1 740,66		1 740,66		0,00000		0,000	20
52	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	28,603	t	10,20	291,75		291,75		0,00000		0,000	20
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	11 994,080			4 158,59	0,00	4 158,59		0,02858		22,407	
							11 666,38	327,70	11 994,08		28,60328		22,407	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
53	700	711.411	Izolácia proti tlakovej vode vodorovná 1x Hydrobit 1x NAP 1x NA "podlahy ležatá kanalizácia" "wc, umyváreň, sprchy" 2,05*3,40 = 6,970 "umyváreň" 1,70*1,45 = 2,465	9,435	m2	8,70	82,08		82,08	0,00578	0,05453		0,000	20
54	700	711.412	Izolácia proti tlakovej vode zvislá 1x Hydrobit 1x NAP 1x NA 6,0 = 6,000	6,000	m2	11,00	66,00		66,00	0,00683	0,04098		0,000	20
55	711	711113111	Izolácia proti vlhkosti vonor. náterom COMBIFLEX-DS "wc"	28,535	m2	17,60	502,22		502,22	0,00100	0,02854		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			2,025*0,85 = 1,721 "umyváreň" 2,025*1,55 = 3,139 "sprchy" 1,0*1,0*2 = 2,000 "šatňa" 5,65*3,40 = 19,210 "umyváreň" 1,70*1,45 = 2,465											
56	711	711113121	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom S COMBIFLEX-DS "wc" (2,025+0,85)*2*2,65-0,60*2,0 = 14,038 "umyváreň" (2,025+1,55)*2*2,65-0,60*2,0-3-0,80*2,0*1 = 13,148 "sprchy" (1,0+1,0)*2*2*2,65-0,60*2,0*2+0,10*2,0*2*2+0,10*0,60*2 = 19,720 "umyváreň" (1,70+1,45)*2*2,75-0,60*2,0*1 = 16,125	63,031 m2		19,63	1 237,30		1 237,30	0,00146	0,09203		0,000	20
57	711	998711102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	0,216 t 1 891,70		19,00	4,10 1 891,70		4,10 1 891,70	0,00000			0,000 0,000	20
		713 - Izolácie tepelné												
58	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie "podlahy ležatá kanalizácia" "wc, umyváreň, sprchy" 2,05*3,40 = 6,970 "umyváreň" 1,70*1,45 = 2,465	9,435 m2		4,50	42,46		42,46	0,00003	0,00028		0,000	20
59	MAT	2831B0306	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.80 mm 9,435* 1,05000 = 9,907	9,907 m2		21,65		214,49	214,49	0,00000			0,000	20
60	713	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov 9,435*2*1,15 = 21,701	21,701 m2		0,96	20,83		20,83	0,00012	0,00260		0,000	20
61	MAT	283231500	Fólia separačná PE bal. 100 m2 21,701*1,25 = 27,126	27,126 m2		0,96		26,04	26,04	0,00011	0,00298		0,000	20
62	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m 713 - Izolácie tepelné spolu:	0,006 t 303,96		24,00	0,14 63,43		0,14 303,96	0,00000			0,000 0,00587	20
		721 - Vnútoraná kanalizácia												

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
63	721	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200 $6,0+3,0+1,50 = 10,500$	10,500	m	6,30	66,15		66,15	0,00000	0,030	0,315	20	
64	721	721173606	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 100 $6,0+3,0+1,0*2 = 11,000$	11,000	m	14,23	156,53		156,53	0,01108	0,12188	0,000	20	
65	721	721173607	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 125 $3,0+1,0 = 4,000$	4,000	m	17,56	70,24		70,24	0,01270	0,05080	0,000	20	
66	721	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50 $3,0+1,0+1,0+0,50*5 = 7,500$ $1,0+1,0+0,50*1 = 2,500$	10,000	m	14,00	140,00		140,00	0,00100	0,01000	0,000	20	
67	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8 $5 = 5,000$	5,000	kus	5,00	25,00		25,00	0,00000		0,000	20	
68	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3 $1+2+1+1 = 5,000$	5,000	kus	4,56	22,80		22,80	0,00000		0,000	20	
69	721	721210813	Demontáž vpustov podlahových DN 100	2,000	kus	7,00	14,00		14,00	0,00000	0,029	0,058	20	
70	721	721211401	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 110 s nerez mriežkou 115x115	2,000	kus	79,56	159,12		159,12	0,00000		0,000	20	
71	721	721211710	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 1000 mm pre montáž k stene	2,000	kus	21,00	42,00		42,00	0,00085	0,00170	0,000	20	
72	MAT	552332030	Žlab sprchovacieho kúta, šírka kúta 1000 mm	2,000	kus	199,00		398,00	398,00	0,00440	0,00880	0,000	20	
73	MAT	552332090	Rošt žlabu sprchovacieho kúta design 2 šírka kúta 1000 mm	2,000	kus	82,50		165,00	165,00	0,00190	0,00380	0,000	20	
74	MAT	552332120	Flexi dopojenie žlabu GLP6500 G=6/4" DN 40/50	2,000	kus	2,00		4,00	4,00	0,00060	0,00120	0,000	20	
75	721	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125 $11,0+4,0+10,00 = 25,000$	25,000	m	1,90	47,50		47,50	0,00000		0,000	20	
76	721	998721102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,198	t	24,00	4,75		4,75	0,00000		0,000	20	
			721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	1 315,09			748,09	567,00	1 315,09	0,19818		0,373		
		722 - Vnútorný vodovod												
77	721	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25 "ZT" $16,00 = 16,000$	16,000	m	2,60	41,60		41,60	0,00000	0,002	0,032	20	
78	721	722130901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. uzatvorenie potrubia do DN25	2,000	kus	4,56	9,12		9,12	0,00008	0,00016	0,000	20	
79	721	722130913	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 25 "ZT" $2 = 2,000$	2,000	kus	1,58	3,16		3,16	0,00000		0,000	20	
80	721	722160943	Opr. vodov. med. potrubia, prepojenie stáv. potrubia D 25,28	2,000	kus	22,00	44,00		44,00	0,00127	0,00254	0,000	20	
81	721	722171212	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 25/2,7 "SV" $6,0+4,0+1,0+3,0+2,0+3,0*2+0,75*10 = 29,500$	29,500	m	13,00	383,50		383,50	0,00023	0,00679	0,000	20	
82	721	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	29,500	m	3,15	92,93		92,93	0,00006	0,00177	0,000	20	
83	721	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil	5,000	kus	7,85	39,25		39,25	0,00073	0,00365	0,000	20	
84	721	722220122	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu $3+2 = 5,000$	5,000	pár	19,00	95,00		95,00	0,00194	0,00970	0,000	20	
85	721	722220153	Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4	5,000	kus	16,53	82,65		82,65	0,00023	0,00115	0,000	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			3+2 = 5,000											
86	721	722220232	Prechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnútorným závitom	2,000	kus	5,00	10,00		10,00	0,00010	0,00020		0,000	20
87	721	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	2,000	kus	11,00	22,00		22,00	0,00057	0,00114		0,000	20
88	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	29,500	m	1,90	56,05		56,05	0,00017	0,00502		0,000	20
89	721	722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	2,000	kus	22,00	44,00		44,00	0,00001	0,00002		0,000	20
			1+1 = 2,000											
90	721	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,032	t	18,00	0,58		0,58		0,00000		0,000	20
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	923,84			923,84	0,00	923,84		0,03213		0,032	
725 - Zariadenie predmety														
91	700	725.241	Montáž a dodávka sprchová kabínka a misa 90/90	1,000	komplet	489,00	489,00		489,00	0,00874	0,00874		0,000	20
92	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	1,000	súbor	14,00	14,00		14,00		0,00000	0,019	0,019	20
			1 = 1,000											
93	721	725119305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	1,000	súbor	49,00	49,00		49,00	0,00165	0,00165		0,000	20
			1 = 1,000											
94	MAT	6423E0952	Misa kombináčn LUKAS biela	1,000	kus	128,00		128,00	128,00		0,00000		0,000	20
			1 = 1,000											
95	MAT	6423E9014	Sedadlo LUKAS biele	1,000	kus	42,00		42,00	42,00		0,00000		0,000	20
			1 = 1,000											
96	721	725129202	Montáž pisoárov keramických	1,000	súbor	49,00	49,00		49,00	0,00438	0,00438		0,000	20
97	MAT	642509060	Mušľa pisoárová biela 360x340x535mm GOLEM	1,000	kus	159,00		159,00	159,00	0,01430	0,01430		0,000	20
98	721	725129208	Montáž splachovača pisoára automatic.	1,000	súbor	49,00	49,00		49,00	0,00004	0,00004		0,000	20
99	MAT	551D09101	Zdroj napájací ZAS 230V/12V	1,000	kus	59,00		59,00	59,00		0,00000		0,000	20
100	MAT	6425B0503	Splachovač pisoára SLP 02KZ	1,000	kus	168,00		168,00	168,00		0,00000		0,000	20
101	721	725210611	Demontáž umývadiel alebo umývadielok a výtokovej armatúry	1,000	súbor	7,60	7,60		7,60		0,00000		0,000	20
			1 = 1,000											
102	721	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	3,000	súbor	46,00	138,00		138,00	0,00208	0,00624		0,000	20
			3 = 3,000											
103	MAT	642171730	Umývadlo biele 585x445x270 typ LYRA	3,000	kus	69,50		208,50	208,50	0,01100	0,03300		0,000	20
			3 = 3,000											
104	MAT	6421K1253	Kryt na sifón LYRA biely	3,000	kus	45,00		135,00	135,00		0,00000		0,000	20
			3 = 3,000											
105	721	725539255	Montáž elektr.ohrievač Stiebel Eltron 120 I	1,000	súbor	104,50	104,50		104,50	0,00422	0,00422		0,000	20
106	MAT	541322930	Elektr.ohrievač vody PSH120I 120L 1,2KW tlak.	1,000	kus	298,00		298,00	298,00	0,01000	0,01000		0,000	20
107	MAT	541325300	Príslušenstvo k montáži ohrievača	1,000	kus	141,00		141,00	141,00	0,03000	0,03000		0,000	20
108	721	725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	2,000	kus	3,65	7,30		7,30		0,00000		0,000	20
109	721	725819202	Montáž ventilov nástenných G 3/4	4,000	súbor	5,63	22,52		22,52	0,00008	0,00032		0,000	20
			4 = 4,000											

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
110	MAT	551F00206	Ventil nást. G 3/4 4 = 4,000	4,000	kus	6,95		27,80	27,80		0,00000		0,000	20
111	721	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2 2 = 2,000	2,000	súbor	6,10	12,20		12,20	0,00004	0,00008		0,000	20
112	MAT	551F00101	Hadica uni.flex.F-F 1/2", 30 cm 2 = 2,000	2,000	kus	1,96		3,92	3,92		0,00000		0,000	20
113	MAT	551F00201	Ventil zach.roh.1/2 x 3/8" 2 = 2,000	2,000	kus	1,98		3,96	3,96		0,00000		0,000	20
114	721	725820801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	4,000	súbor	5,00	20,00		20,00		0,00000	0,001	0,004	20
115	721	725829301	Montáž batérii umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2 1 = 1,000	1,000	kus	10,96	10,96		10,96		0,00000		0,000	20
116	MAT	551B08050	Batéria pre umývadlo stojanková chróm 1 = 1,000	1,000	kus	53,00		53,00	53,00	0,00200	0,00200		0,000	20
117	721	725829401	Montáž batérie umýv. stojankovej sensorovej 2 = 2,000	2,000	kus	15,60	31,20		31,20	0,00002	0,00004		0,000	20
118	MAT	551C03561	Batéria umývadlová sensorová stojanková, chróm 2 = 2,000	2,000	kus	175,00		350,00	350,00		0,00000		0,000	20
119	MAT	551D09102	Zdroj napájací ZAS 230V/24V 1 = 1,000	1,000	kus	75,00		75,00	75,00		0,00000		0,000	20
120	721	725829701	Montáž batérie sprchovej jednopákovkej nástennej	3,000	súbor	18,56	55,68		55,68	0,00034	0,00102		0,000	20
121	MAT	551455390	Batéria sprchová nastenná 1 páková s príslušenstvom 150	3,000	kus	136,00		408,00	408,00	0,00220	0,00660		0,000	20
122	721	725849202	Montáž zmiešavačov termostatických 1 = 1,000	1,000	kus	18,90	18,90		18,90	0,00008	0,00008		0,000	20
123	MAT	551D09053	Zmiešavač termostatický TM 1 = 1,000	1,000	kus	155,00		155,00	155,00		0,00000		0,000	20
124	721	725869218	Montáž zápach. uzávierok U sifónov 3 = 3,000	3,000	kus	4,20	12,60		12,60	0,00009	0,00027		0,000	20
125	MAT	551B64010	Sifón umývadlový typ chróm 3 = 3,000	3,000	kus	15,30		45,90	45,90		0,00000		0,000	20
126	721	725980123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	2,000	kus	6,50	13,00		13,00	0,00100	0,00200		0,000	20
127	721	998725102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,125	t	24,00	3,00		3,00		0,00000		0,000	20
			725 - Zariadenie predmety spolu:	3 568,54			1 107,46	2 461,08	3 568,54		0,12498		0,023	
			763 - Konštrukcie - drevostavby											
128	763	763133430	Podhlady sadr. RIGIPS zavesený oceľ profil dosky RFI hr. 12,5 mm "wc" 2,025*0,85 = 1,721 "umyváreň" 2,025*1,55 = 3,139	9,325	m2	42,30	394,45		394,45	0,00057	0,00532		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			"sprchy" 1,0*1,0*2 = 2,000 "umyváraň" 1,70*1,45 = 2,465											
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	394,45			394,45	0,00	394,45		0,00532		0,000	
			766 - Konštrukcie stolárske											
129	766	766311815	Demontáž drevených vešiakových líšt š do 20cm "šatňa" (5,65+3,40)*2-0,80*2-1,30*1,10*2 = 13,640	13,640	m	3,00	40,92		40,92	0,01207	0,16463		0,000	20
130	766	766411821	Demontáž obloženia stien z paluboviek vrát. líšt a doplnkov "šatňa" (6,15+3,40)*2*2,65-0,80*2,0*2-1,30*1,10*2 = 44,555 "chodba" (4,50+1,45)*2*2,75-0,80*2,0*4-0,50*0,80 = 38,725 "správca" (2,85+3,40)*2*2,65-0,80*2,0*1-1,30*1,10 = 30,095 "predsieň" (3,05+1,45)*2*2,75-0,80*2,0*3-0,50*0,80 = 19,550	132,925	m2	3,00	398,78		398,78		0,00000	0,010	1,329	20
131	766	766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	132,925	m2	1,53	203,38		203,38		0,00000	0,008	1,063	20
132	766	766412133	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z tvr. dreva š. do 100mm "šatňa" (5,65+3,40)*2*2,65-0,80*2,0*2-1,30*1,10*2 = 41,905	41,905	m2	24,00	1 005,72		1 005,72	0,00003	0,00126		0,000	20
133	MAT	611916860	Obloženie palubové drevené hr. 20mm š. 81-100mm 41,905*1,25 = 52,381	52,381	m2	26,30		1 377,62	1 377,62	0,00980	0,51333		0,000	20
134	766	766417111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien "šatňa" (5,65+3,40)*2*2,65-0,80*2,0*2-1,30*1,10*2 = 41,905	41,905	m2	12,00	502,86		502,86	0,00004	0,00168		0,000	20
135	MAT	605103880	Doska SM neopracovaná 2 32 170-240 0,100*0,032*41,905*6*1,15 = 0,925	0,925	m3	613,00		567,03	567,03	0,55000	0,50875		0,000	20
136	766	766496100	Ukončenie koncových hrán obloženia olišтовaním (2,0+1,0+2,0)*2 = 10,000 (1,10+1,30+1,10)*2 = 7,000	17,000	m	11,00	187,00		187,00		0,00000		0,000	20
137	MAT	614134310	Lišta obkladová drevená profil krycia 17,00*1,25 = 21,250	21,250	m	13,30		282,63	282,63		0,00000		0,000	20
138	766	766661522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m "600" 2 = 2,000 "800" 4 = 4,000	6,000	kus	17,00	102,00		102,00		0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
139	MAT	611608150	Dvere vnútorné 1kr. 60x197 dyhované do vlhkých prevádzok, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., záмок obyčajný	2,000	kus	165,00		330,00	330,00	0,02000	0,04000	0,000	20	
140	MAT	611608152	Dvere vnútorné 1kr. 80x197 dyhované do vlhkých prevádzok, plné, vrát. kľuč., štít, prah. lišty., záмок obyčajný, stavač krídla	4,000	kus	198,00		792,00	792,00	0,02000	0,08000	0,000	20	
141	766	766694122	Montáž parapetných dosák drev. š. nad 30cm dl. do 160cm 2 = 2,000	2,000	kus	14,00	28,00		28,00	0,00003	0,00006	0,000	20	
142	MAT	6119A0103	Parapeta vnútorná šír.200 mm 1,30*2 = 2,600	2,600	m	18,90		49,14	49,14		0,00000	0,000	20	
143	MAT	6119A0207	Parapeta vnútorná - koncovka plastová striekaná 2 = 2,000	2,000	pár	9,10		18,20	18,20		0,00000	0,000	20	
144	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m 766 - Konštrukcie stolárske spolu:	57,289	%	3,50	200,51	3 416,62	200,51	0,00000	1,30971	0,000	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
145	767	767641203	Montáž dverí plastových jednokrídlových 1000 x 2000 mm "d3" 1 = 1,000	1,000	kus	58,90	58,90		58,90	0,00055	0,00055	0,000	20	
146	MAT	611432925	Dvere vchodové plastové plné zateplené 800x2000 P vrátane zárubne, prahu, kľučiek, zámk. kov.bezpečnosť.	1,000	kus	980,00		980,00	980,00	0,04000	0,04000	0,000	20	
147	767	767681220	Montáž zárubní mont. jednokríd. do 150 mm, šír. do 900 mm "600" 2 = 2,000 "800" 4 = 4,000	6,000	kus	15,30	91,80		91,80		0,00000	0,000	20	
148	MAT	553301210	Zárubňa ocelová 60x197cm máč. 2 = 2,000	2,000	kus	63,00		126,00	126,00	0,01370	0,02740	0,000	20	
149	MAT	553301240	Zárubňa ocelová 80x197cm máč. 4 = 4,000	4,000	kus	69,00		276,00	276,00	0,01430	0,05720	0,000	20	
150	767	767811100	Montáž vetracích mriežok, VM	1,000	kus	4,10	4,10		4,10		0,00000	0,000	20	
151	MAT	553444400	Vetracia mriežka vonkajšia kov. lak. 110x110 so sieťkou proti hmyzu	1,000	kus	29,00		29,00	29,00	0,00140	0,00140	0,000	20	
152	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	16,707	%	2,30	38,43	1 411,00	38,43	0,00000	0,12655	0,000	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
153	771	771474113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm "šatňa" (5,65+3,40)*2-0,80*2*1 = 16,500 "zadverie" (1,75+1,45)*2-0,80*3 = 4,000 "sklad" (3,80+1,45)*2-0,80*1 = 9,700	45,700	m	2,96	135,27		135,27	0,00061	0,02788	0,000	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			"správca" $(2,85+3,40)*2-0,80*1 = 11,700$											
			"zádverie" $(1,55+1,45)*2-0,80*2-0,60*1 = 3,800$											
154	MAT	597638235	Dlažba keramická veľkoformátová protišmyková bezškárová hr. 9 mm I $45,700*0,10*1,10 = 5,027$	5,027	m2	23,00		115,62	115,62	0,01900	0,09551	0,000	20	
155	771	771571101	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. hr.9mm do malty a škárovanie "wc" $2,025*0,85 = 1,721$ "umyváraň" $2,025*1,55 = 3,139$ "sprchy" $1,0*1,0*2 = 2,000$ "šatňa" $5,65*3,40 = 19,210$ "zádverie" $1,75*1,45 = 2,538$ "sklad" $3,80*1,45 = 5,510$ "správca" $2,85*3,40 = 9,690$ "zádverie" $1,55*1,45 = 2,248$ "umyváraň" $1,70*1,45 = 2,465$	48,521	m2	24,50	1 188,76		1 188,76	0,05023	2,43721	0,000	20	
156	MAT	597638230	Dlažba keramická veľkoformátová protišmyková bezškárová hr. 9 mm I $48,521*1,10 = 53,373$	53,373	m2	24,50		1 307,64	1 307,64	0,01900	1,01409	0,000	20	
157	771	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m 771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	3,575	t	24,00	85,80		85,80		0,00000	0,000	20	
				2 833,09			1 409,83	1 423,26	2 833,09		3,57469	0,000		
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek											
158	771	781471106	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. hr. 8mm do malty a škárovanie "wc" $(2,025+0,85)*2*2,65-0,60*2,0 = 14,038$ "umyváraň" $(2,025+1,55)*2*2,65-0,60*2,0-3-0,80*2,0*1 = 13,148$ "sprchy" $(1,0+1,0)*2*2*2,65-0,60*2,0*2+0,10*2,0*2*2+0,10*0,60*2 = 19,720$	63,031	m2	24,50	1 544,26		1 544,26	0,06019	3,79384	0,000	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			"umyváreň" (1,70+1,45)*2*2,75-0,60*2,0*1 = 16,125											
159	MAT	597672250	Obkl. ker. RAKODUR 300x300x8 OT4 I	69,334	m2	23,50		1 629,35	1 629,35	0,01670	1,15788		0,000	20
			63,031*1,10 = 69,334											
160	771	781491121	Montáž plast. profilov PVC h=8mm do malty, rohy zvislé obklad	23,600	m	6,53	154,11		154,11	0,00407	0,09605		0,000	20
			"wc" (0,50+0,80)*2*1 = 2,600											
			"sprchy" (2,0+0,60+2,0)*2*2 = 18,400											
			"umyváreň" (0,50+0,80)*2*1 = 2,600											
161	MAT	283421450	Lišta PVC pre obklady profil zvislý h=8mm biela l=2,5m	25,960	m	5,90		153,16	153,16	0,00015	0,00389		0,000	20
			23,600*1,10 = 25,960											
162	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	5,052	t	24,00	121,25		121,25		0,00000		0,000	20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	3 602,13			1 819,62	1 782,51	3 602,13		5,05166		0,000	
		783 - Nátery												
163	783	783201831	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. oceľovou kefou	8,000	m2	1,30	10,40		10,40		0,00000		0,000	20
			"repas doplnk. kov. prvky" 8,0 = 8,000											
164	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	15,100	m2	7,80	117,78		117,78	0,00023	0,00347		0,000	20
			"repas doplnk. kov. prvky" 8,0 = 8,000											
			"náter zárubní" 0,25*(0,60+2,0*2)*2 = 2,300 0,25*(0,80+2,0*2)*4 = 4,800											
165	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	15,100	m2	2,30	34,73		34,73	0,00008	0,00121		0,000	20
			"repas doplnk. kov. prvky" 8,0 = 8,000											
			"náter zárubní" 0,25*(0,60+2,0*2)*2 = 2,300 0,25*(0,80+2,0*2)*4 = 4,800											
166	783	783624200	Nátery stolár. výroby synt. dvojnásobné+1x email +1x plné tmelenie	41,905	m2	8,75	366,67		366,67	0,00032	0,01341		0,000	20
			"obklady stien" "šatňa" (5,65+3,40)*2*2,65-0,80*2,0*2-1,30*1,10*2 = 41,905											
			783 - Nátery spolu:	529,58			529,58	0,00	529,58		0,01809		0,000	

784 - Malby

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
167	784	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m <u>9,325+39,196+8,700 = 57,221</u>	57,221	m2	1,68	96,13		96,13	0,00026	0,01488	0,000	20	
168	784	784452273	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 8m <u>9,325+39,196+8,700 = 57,221</u>	57,221	m2	4,89	279,81		279,81	0,00018	0,01030	0,000	20	
784 - Maľby spolu:				375,94			375,94	0,00	375,94		0,02518	0,000		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				23 428,340			12 126,34	11 302,00	23 428,34		10,68843	2,821		
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
169	921	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	60,000	m	0,99	59,40		59,40		0,00000	0,000	20	
170	MAT	345654K003	Rúrka el-inšt PPO tuhá 1525HF KA, s hrdlom, bezhalogénová, svetlosivá	60,000	m	2,56		153,60	153,60		0,00000	0,000	20	
171	921	210010321	Montáž krabice do muríva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	36,000	kus	3,30	118,80		118,80		0,00000	0,000	20	
172	MAT	345608T000	Krabica KR 68 rozvodná, pod omietku do muríva kompletná s viečkom a svorkovnicou	36,000	kus	2,10		75,60	75,60		0,00000	0,000	20	
173	921	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1-6 <u>16 = 16,000</u>	16,000	kus	3,56	56,96		56,96		0,00000	0,000	20	
174	MAT	345302L163	Spínač 10AX/230V, R1-R6, Valena	16,000	kus	7,45		119,20	119,20		0,00000	0,000	20	
175	921	210111022	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V 2P + Z2	14,000	kus	4,12	57,68		57,68		0,00000	0,000	20	
176	MAT	345425L107	Zásuvka domová polozap., 230V, 10/16A, dvojité, Valena	14,000	kus	8,69		121,66	121,66		0,00000	0,000	20	
177	921	210203003	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené IP20-44 12W	6,000	kus	13,00	78,00		78,00		0,00000	0,000	20	
178	MAT	3481M00006	Svietidlo stropné prisadené LED 15W Ra80 IP68	6,000	kus	59,60		357,60	357,60	0,01000	0,06000	0,000	20	
179	921	210203004	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené IP20-44 9W	5,000	kus	10,00	50,00		50,00		0,00000	0,000	20	
180	MAT	3481M00014	Svietidlo stropné prisadené LED 12W Ra80 IP68	5,000	kus	42,00		210,00	210,00	0,01000	0,05000	0,000	20	
181	921	210203005	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené IP20-44	1,000	kus	10,00	10,00		10,00		0,00000	0,000	20	
182	MAT	3481M00015	Svietidlo stropné prisadené LED 9W Ra80 IP68	1,000	kus	42,00		42,00	42,00	0,01000	0,01000	0,000	20	
183	921	210203006	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené IP20-44 8w SN	1,000	kus	10,00	10,00		10,00		0,00000	0,000	20	
184	MAT	3481M00001	SN núdzové svietidlo LED 1x8 / 1,5 hod. vl. batéria / vyznačenie smeru úniku	1,000	kus	42,00		42,00	42,00	0,01000	0,01000	0,000	20	
185	921	210800014	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený v rúrkach CY 6, uzemňovacie vedenie	25,000	m	1,63	40,75		40,75		0,00000	0,000	20	
186	MAT	341010M025	Vodič Cu : CY 6 drôt (RE) zel/žltý	25,000	m	1,63		40,75	40,75	0,00007	0,00175	0,000	20	
187	921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	110,000	m	0,99	108,90		108,90		0,00000	0,000	20	
188	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	110,000	m	0,50		55,00	55,00		0,00000	0,000	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
189	921	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	80,000	m	1,52	121,60		121,60		0,00000		0,000	20
190	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	80,000	m	0,65		52,00	52,00		0,00000		0,000	20
191	921	210950201	Príplatok na zaťahovanie kábla do chráničiek, váha kábla do 0,75kg	60,000	m	1,00	60,00		60,00		0,00000		0,000	20
192	921	213290010	Zaistenie vypnutého stavu "vypnutie a odpojenie" 6 = 6,000	6,000	hod	15,00	90,00		90,00		0,00000		0,000	20
193	921	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia "demontáž vnútornej povrchovej inštalácie, zásuviek, spínačov, svietidiel a ost. 12 = 12,000	12,000	hod	10,00	120,00		120,00		0,00000		0,000	20
194	921	213290150	Ostatné elektroinštalačné práce	20,000	hod	10,00	200,00		200,00		0,00000		0,000	20
195	921	213291001	Spracovanie revízie a vypracovanie správy	16,000	hod	20,00	320,00		320,00		0,00000		0,000	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 771,50			1 502,09	1 269,41	2 771,50		0,13175		0,000	
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí														
196	924	240010134	Montáž : Ventilátor univerzálny UV 1	3,000	kus	19,00	57,00		57,00		0,00000		0,000	20
197	MAT	4291D0102	Ventilátor axiálny NV100 s dobehom	3,000	kus	35,00		105,00	105,00		0,00000		0,000	20
198	924	240080319	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 100 5,0+1,0*3+0,50*3+1,0+1,50 = 12,000	12,000	m	17,80	213,60		213,60		0,00000		0,000	20
199	MAT	429751000	Objímka d 100	12,000	kus	2,00		24,00	24,00	0,00020	0,00240		0,000	20
200	MAT	429811510	Potrubie SPIRO d 100 dĺžka 1000 vrát. tesnenia, kolien, závesov, spojov a príslušenstva	12,000	m	14,30		171,60	171,60	0,00124	0,01488		0,000	20
201	MAT	429814440	Kus nábehový	6,000	kus	0,50		3,00	3,00	0,00018	0,00108		0,000	20
202	MAT	429814620	T kus 100/100 L 255 s krúžkami	6,000	kus	3,50		21,00	21,00	0,00073	0,00438		0,000	20
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:				595,20			270,60	324,60	595,20		0,02274		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				3 366,70			1 772,69	1 594,01	3 366,70		0,15449		0,000	
Za rozpočet celkom				38 789,12			25 565,41	13 223,71	38 789,12		39,44619		25,227	